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Staff. 4x50 Stile L.

Tezze sul Brenta, Domenica 06/04/2025 ore 18:50

Cron: M - Base vasca: 25

Pos Cor
1° 3
2° 5
3° 4
4° 2
5 1
6° 6

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

MENIN FILIPPO
ZARA MATTIA
ROSA GIANFILIPPO
TERRIN GABRIELE

HARABAGIU PIERPAOLO
GARBIN FILIPPO
PASINATO SAMUELE
SIMIONI ISAIA

BODORIN ALEXEI
GIACCHETTO TOMMASO
GENNARO EDOARDO
NAPOLITAN NICOLO'

TONINATO GIOVANNI
MASIERO EDOARDO
ROMANATO PIETRO

REBEGEA COSMIN LUCIAN

FANTINI VALERIO

COSTANTIN ALESSANDRO

BAGNO GIOVANNI
BATTISTELLA GIOELE

COMINATO CARLO
CARMIGNANI EMANUELE
ARMELLIN BASTIAN
BADON RICCARDO

Serie

Anno

2007
2009
2010
2007

2007
2009
2007
2009

2008
2009
2010
2006

2008
2008
2008
2011

2009
2009
2010
2008

2008
2008
2012
2009

4™ Giornata Circuito SWIMTEEN PD/RO
RISULTATI

Societa

CENTRO NUOTO STRA

CENTRO NUOTO TEZZE

AMATORI NUOTO SSD ARL

CENTRO NUOTO STRA

NS EMILIA SSD

CENTRO NUOTO STRA

Foglion. 1
16/04/2025

Cat.: Assoluti Maschi

Tempo

(00:27.5)

01:52.5

(00:28.3)

01:56.3

(00:30.2)

02:03.8

(00:31.6)

02:08.1

(00:30.3)

02:20.3

(00:34.2)

02:25.4

Pti

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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